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                               Продовження додатка

Додаток 3
до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації 

18.12.2018 № 820 
ПЕРЕЛІК

легкових автомобілів, визнаних гуманітарною допомогою, що безоплатно передаються у власність                                                                                                                                                           особам з інвалідністю, які були забезпечені ними та користувалися понад 10 років
	№

з/п
	Отримувач
	Адреса
	Код ЄДРПОУ
	№
в ЄР
	Дані автомобіля
	П І Б особи з інвалідністю, якій передається автомобіль
	Супровідні документи для
здійснення передачі

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Департамент соціального захисту населення Волинської обласної державної адміністрації
	43027, 

м.Луцьк,  
м-н Київський, 9
	03192135
	ЄР3
	автомобіль  SUZUKI BALENO, ідентифікаційний номер JSAEGC31W00160887, об’єм двигуна 1590 см3, 
2001 року випуску
	Самойліч Олександр
Іванович

	лист департаменту соціального захисту населення Волинської обласної державної адміністрації, заява Самойліча О.І.; копія паспорта та ідентифікаційного коду Самойліча О.І.; копія свідоцтва про реєстрацію автомобіля; наказ про видачу автомобіля; копія митної декларації № 201010004/8/029385


	2.
	Департамент соціального захисту населення Волинської обласної державної адміністрації
	43027, 

м.Луцьк,  
м-н Київський, 9
	03192135
	ЄР3
	автомобіль  OPEL ZAFIRA, ідентифікаційний номер W0L0TGF7512293335, об’єм двигуна 1796 см3, 
2001 року випуску
	Черняховський Віталій Анатолійович
	лист департаменту соціального захисту населення Волинської обласної державної адміністрації, заява Черняховського В.А.;

копія паспорта та ідентифікаційного коду Черняховського В.А.; копія свідоцтва про реєстрацію автомобіля; наказ про видачу автомобіля; копія митної декларації № 201000002/8/003426. 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3.
	Департамент соціального захисту населення Волинської обласної державної адміністрації
	43027, 

м.Луцьк,  
м-н Київський, 9
	03192135
	ЄР3
	автомобіль  FORD FOCUS, ідентифікаційний номер WF0NXXGCDN2L12497, об’єм двигуна 1596 см3, 
2002 року випуску
	Давидюк 
Іванна

Василівна
	лист департаменту соціального захисту населення Волинської обласної державної адміністрації, заява Давидюк І.В.; копія паспорта та ідентифікаційного коду Давидюк І.В.; копія свідоцтва про реєстрацію автомобіля; наказ про видачу автомобіля; копія митної декларації № 201010005/8/028306


Керівник апарату 
    обласної державної адміністрації                                                                                                  



            Б.Гончарук
